
Krycí list výkazu výměr  

Zhotovitel využil svého práva ve smyslu § 218 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) a prohlásil výkaz výměr (soupis prací), včetně jednotkových cen, jako přílohu ke smlouvě na plnění veřejné zakázky, případně 

jejích dodatků, za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle § 219 odst. 1 zákon a dle § 3 odst. 1 zákona 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění ve 

spojení s § 9 odst. 1 zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, jej tedy není možné zveřejnit spolu se 

smlouvou. 

Objednatel, vědom si výše uvedeného, však v návaznosti na § 219 odst. 1 zákona ve spojení s 6 zákona pro dodržení zásady transparentnosti 

při zadávání veřejných zakázek a pro umožnění kontroly vynakládání veřejných prostředků uveřejňuje tento krycí list výkazu výměr 

(soupisu prací) jakožto informaci nepodléhající ochraně informací a údajů podle zvláštních právních předpisů. 

 

 



3.1.1 Datum: 21.02.2022  as:

Soupis objekt  s DPH

10:06:00

Strana: 1Aspe Firma: STRABAG a.s.

Stavba: 210281 - LETOHRAD - �AMBERK, Rekonstrukce silnice II/310

Varianta: Z! - 

Odbytová cena [K"]  9 421 586,58
OC + DPH [K"]  11 400 119,76

Název OC DPH OC + DPH Objekt

 1 978 533,18 9 421 586,58SO 101 Letohrad - �amberk, Rekonstrukce silnice II/310 - Extravilán  11 400 119,76

Lukáš 

Sokol

Digitáln  podepsal Lukáš Sokol 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-60838744, 

o=STRABAG a.s., ou=841.3267, 

cn=Lukáš Sokol, sn=Sokol, 

givenName=Lukáš, 

serialNumber=P791363 

Datum: 2022.02.21 12:33:46 

+01'00'

Podepsal Ing. Radek Novotný
DN: cn=Ing. Radek Novotný, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=841/ 0837,
email=radek.novotny@strabag.com
Datum: 2022.02.21 13:13:12
+01'00'

Ing. Radek
Novotný


